Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

06 июля 2022года г. Моздок № 39 -У

ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», постановлением Администрации местного самоуправления Моздокского района «О
закреплении территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными
учреждениями Моздокского района» № 154 от 24 февраля 2022 года, Положением о правилах
приема в первый класс МБОУ СОШ № 108 им.Ю.В.Андропова г.Моздока, Уставом школы, на
основании заявления родителей (законных представителей), приказываю:

1. Зачислить с 06 июля 2022 года в первый класс на 2022-2023 учебный год следующих детей:

№ I ФИО
п/
и

Дата рождения

Лагутина Софья Андреевна
Карпинская Арина Сергеевна
Юсупова Кабира Халимовна
Макаренко 1 имур Валимович

274)9.2015,
264)7.20151
304)8 2015г
02.09.2015г

5 Горб София Максимовна 21.03.20151
6 Гуторов Руслан Андреевич 17.07.2015г
7 Адилов Тимур Максимович 17.12.2015г
X Цимлянский Виктор Денисович 27.11.2015г
9 Хайруллов Константин Русланович 17.08.2015г
10 Усанова Валерия Андреевна 04.11.2015г
1 1 Довлетукаев Муслим Русланович 05.08.20151
12 Азрилян Софья Дмитриевна 07.06.2015г
13 Фелькер Дарина Рустамовна 14.09.20151
14 Попов Виктор Анатольевич. 24.05.20151

2. На основании заключений ПМПК и поданных заявлений родителей (законных представителей)
зачислить следующих детей :

№
п/п

ФИО Дата рождения

1 Мутовкина София Тамелановна 16.04.20141
2 Гасиева Амага Ахсарбековна 25 07.2016г
3 Колосовой!।и Артем Александрович 01.08.2014г
4 Сагатилов Арман Аликович 17.09.20161
5 Каирбекова Халима Арслановна 12.03.2016г
6 Кушнерева Ульяна Святославовна 29.04.2016г

3. Ответственной за АИС «Зачисление в ОО» Рыловой А.Л. внести данные в базу.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.

$6
9° *

/Д о. ....чм'Дч

И.Г. Григорян

mailto:mozdokl08@bk.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

15 июля 2022года г. Моздок № 47-У

ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», постановлением Администрации местного самоуправления Моздокского района «О
закреплении территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными
учреждениями Моздокского района» № 154 от 24 февраля 2022 года, Положением о правилах
приема в первый класс МБОУ СОШ № 108 им.Ю.В.Андропова г.Моздока, Уставом школы, на
основании заявления родителей (законных представителей), приказываю:

1. Зачислить с 15 июля 2022 года в первый класс на 2022-2023 учебный год следующих детей:

№ п/п ФИО Дата рождения
1 Гильмияров Артём Витальевич 05.02.2016г
2 Суфиев Эюб Аббосович _ 1 1.05.2015г

2. Ответственной за АИС «Зачисление в ОО» Рыловой А.Л. внести данные в базу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

.Д.0 о Р *- 0 tl/j с- /,

И.о. директора Ашщ- <
<■
” />7 МБОУ сош

Ns g о
: Ф^1а«-'о-'>-аи№ОПОВ/;

'ic> yfe" УУ

И.Г. Григорян

mailto:mozdokl08@bk.ru